TRƯỜNG THPT VĨNH LỘC B
            Số: 29/2017/KHT                                                            Vĩnh Lộc B, ngày 17 tháng 03 năm 2017
KẾ HOẠCH TUẦN 10 - HỌC KỲ II
Từ ngày 20/03 ( 25/03/2017
Chủ đề tháng 03: “Thanh niên với vấn đề lập nghiệp”
I/ CHÍNH TRỊ TƯ TƯỞNG - PHÁP CHẾ - TỔ CHỨC
· Thứ hai:  Tiết 1: SHDC Hướng nghiệp (Toàn trường), Tiết 2: SHCN (GVCN); 8g30 Họp HĐ trường mở rộng xem xét giải quyết xét miễn giảm học phí cho HS (BGH+TTCM+TLTN+TKHĐ+BTCĐGV+Cô Vân Anh); 10g30 Họp công đoàn (BCHCĐ+TTCĐ)
· Thứ ba, thứ năm: Học bồi dưỡng kiến thức về công tác quản lý tại Huyện ủy   (HT)
· Thứ ba: 8g Kiểm tra hồ sơ học vụ tại trường THPT Bình Phú (Cô Châu, Cô Hà, Thầy Phong, Thầy Hòa, Cô Vân, Cô Hằng, Cô Diễm)
· Thứ tư: 14g Dự Hn chuyên đề về TT, ĐĐ, phong cách HCM (Thầy Phương+Thầy Phú+Cô Châu)
· Thứ tư: 7g45 Thao giảng cụm môn Vật lý (Cô Lê T Thu+GV tổ Lý)
· Thứ tư: 7g45 Dự thao giảng cụm môn Vật lý tại THPT NKKN (Thầy Tèo phân công GV dự)
· Thứ tư: 7g30 Dự thao giảng cụm môn Hóa tại THPT Phan Chu Trinh (Thầy Tuấn)
· Thứ tư: Tham dự lớp tập huấn CNTT tại sở GD (Thầy Phong+Thầy Đại)
· Thứ tư: 7g30 Dự thảo giảng cụm môn Văn tại trường THPT Phú Lâm (Cô Lành)
· Thứ Năm: 8g Tiếp đoàn Kiểm tra hồ sơ học vụ trường THPT Phú Lâm (Cô Châu, Thầy Phú, Cô Hà, Thầy Phong, Thầy Hòa, Cô Vân, Cô Hằng, Cô Diễm)
II/ TRẬT TỰ - NỀ NẾP - VỆ SINH:

· Tiếp tục nhắc nhở HS thực hiện chốt các cửa, tắt đèn quạt, VS phòng học. (GVCN+GVBM+GT)

· GVCN cần có biện pháp xử lý những học sinh nghỉ nhiều, trốn tiết, vi phạm nội qui, tóc dài của học sinh nam, lưu ý giờ nghỉ trưa (GVCN+GT).

III/ CHI BỘ - ĐOÀN THỂ:
· Thực hiện hồ sơ Đổi thẻ đoàn viên công đoàn theo mẫu (Thầy Hiệp)
IV/ CHUYÊN MÔN:
1/ Công tác dạy và học:
· Báo điểm lần 1 HKII (Cô Châu+Cô Hà+Thầy Tú+GVBM)
· KTTT Văn lần 2 vào tiết 4, 5 thứ bảy.   (Cô Lành+ GVBM Văn)
· Phụ đạo HS yếu vào chiều thứ ba và thứ năm  (Cô Châu+TTCM+GVBM)
· Các tổ CM tăng cường giảng dạy học sinh tham gia thi Olimpic cấp TP (Cô Châu+TTCM+GV được phân công)
· Các tổ CM thực hiện BDTX theo KH của tổ (TTCM)
2/ Thanh kiểm tra
· Thanh tra chuyên đề giáo viên   (Cô Châu)
V/ CÔNG TÁC KHÁC:
· GVCN nhắc nhở và yêu cầu HS đóng học phí, học phí buổi hai tháng 02, tháng 03 (GVCN)
VI/ CÔNG TÁC CHƯA THỰC HIỆN TRONG TUẦN TRƯỚC:
         Nơi nhận:
  HIỆU TRƯỞNG
          - BGH,TTr ;

          - GV + Tổ VP;

          - Dán phòng GV;

          - Lưu.                                                                                                      Nguyễn Ngọc Phương